

سه‌می پاریس برای غلامرضا رحیمی در پارتیراندازی با کمان

ملی‌پوش پارتیراندازی با کمان کشورمان در ماده ریکرو سه‌می پاریس را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، هشتمین دوره مسابقات تیروکمان فزاع برگزار شد و غلامرضا رحیمی ملی‌پوش کشورمان در ماده ریکرو در مسابقات کسب سه‌می پاریس را کسب کرد. پس از یک دور استراحت، در مرحله یک شانزدهم حریفی از تایلند را با نتیجه ۷ بر یک شکست داد.

صفحه
۷
شماره
۳۸۷۵
سال
بیست‌ونهم

ورزشی

در مجمع عمومی هیئت کشتی استان فارس مطرح شد؛ استان فارس در کشتی فرنگی سرآمد است

مجمع سالیانه هیئت کشتی فارس با حضور دبیر فدراسیون کشتی، سرپرست معاونت توسعه ورزش و اداره کل ورزش و جوانان و دیگر اعضای مجمع برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مجمع سالیانه هیئت کشتی فارس با حضور ابراهیم مهربان رئیس فدراسیون کشتی و سید سعید سجادی سرپرست معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان و دیگر اعضا مجمع در سالن وصال شرکت گاز استان فارس برگزار شد. گزارشی عملکرد یک ساله هیئت کشتی فارس توسط رئیس هیئت نخستین دستور جلسه این نشست بود. ارائه گزارشی عملکرد مالی هیئت در سال گذشته توسط خزانه‌دار دستور کار بعدی این جلسه بود. ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی در این مجمع گفت: می‌توان گفت برنامه‌های خوبی در استان فارس انجام شده است و نتایج کشتی‌گیران در رده‌های مختلف مویید این موضوع است. وی با اشاره به موفقیت‌های کشتی کشور گفت: بعد از روی کار آمدن دکتر دبیر در فدراسیون کشتی اتفاقات خوبی در کشتی افتاده است و به طور مثال ما در سال ۱۴۰۲ در کلیه رده‌ها مقام قهرمانی در سطح جهان را کسب کرده‌ایم.

تبیت صدرنشینی صنعت مس کرمان در روز شکست کازرون برابر نماینده اصفهان

هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال مردان با شکست شهید شاملی کازرون و ثبت دومین تساوی فصل گیتی‌پسند به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته سیزدهم سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور با برگزاری ۶ دیدار به پایان رسید که طی آن در یک بازی غیرقابل پیش‌بینی شهید شاملی کازرون دومین شکست فصل خود را ثبت کرد، گیتی‌پسند شکست یک نیمه‌ای خود را با تساوی در نیمه دوم عوض کرد و زغال‌سنگ طبس هم با دست پر از سبزوآباد بازگشت. در یکی از زیباترین بازی‌های هفته سیزدهم و در کمال شگفتی شاگردان مجید رحیمی زاده در سپاهان نوبین توانستند نایب قهرمان فصل گذشته را با شکست بدرقه کنند. سپاهان نوبین در نیمه نخست با نتیجه ۱۱-۱۲ و در پایان ۲۸ بر ۲۵ از سد بزرگی چون نیروی زمینی شهید شاملی کازرون گذشت تا دومین شکست فصل را به حریفش تحویل کند. گیتی‌پسند هم که میزبان پلیم خلیج‌فارس خرم‌آباد بود، علی‌رغم شکست در نیمه نخست، در نیمه دوم توانست بازی را به تساوی ۳۰-۳۰ بکشاند تا پس از تساوی با زغال‌سنگ طبس در هفته نخست لیگ، دومین تساوی خود را در هفته سیزدهم ثبت کند و یک امتیاز این بازی را در خانه نگه دارد. فولاد سپاهان هم که به اراک سفر کرده بود، با پیروزی ۲۱-۲۳ به اصفهان بازگشت و با ۲ امتیاز این بازی ۱۹ امتیازی شد و به رده چهارم جدول رفت. در دیگر دیدارهای هفته سیزدهم زغال‌سنگ طبس ۲۷-۳۲ برابر پیکان سبزوآباد پیروزی رسید و نفت و گاز گچساران ۲۸ بر ۱۵ فرازبام خائیز دهمدشت را شکست داد. صنعت مس کرمان هم در آخرین این هفته با کسب دوازدهمین برد متوالی خود صدرنشینی باقی ماند. نتایج کامل مسابقات هفته سیزدهم لیگ برتر به این شرح است: نفت و گاز گچساران ۲۸ - فرازبام خائیز دهمدشت ۱۵

بانوی خوزستانی داور برتر لیگ برتر کشور جام ایراندخت شد

زهرا عسیری داور خوزستانی داور برتر لیگ برتر کشور جام ایراندخت انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، با پایان رقابت‌های لیگ برتر کشور جام ایراندخت، زهرا عسیری داور خوزستانی به عنوان داور برتر این رقابت‌ها معرفی شد. زهرا ششیری از داوران و مربیان بین‌المللی تکواندو خوزستان است که سابقه داوری‌های متعددی در مسابقات ملی و بین‌المللی دارد.

شهردار شیراز خبر داد؛ تداوم مسابقات ورزشی محلات در شیراز

فینال مسابقات فوتسال جام فجر شهرک سعدی با حضور اسدی شهردار شیراز، هاجری رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر، شهردار منطقه ۳ و جمعی از مسئولین و اهالی شهرک سعدی برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار شیراز در این مراسم گفت: یکی از وظایف شورای اسلامی شهر و شهرداری توسعه ورزش همگانی، تربیت‌بدنی و ورزش است که در سراسر شهر شیراز، ورزش محلات و مسابقات مربوطه برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه یکی از سیاست‌های شهرداری و شورا ایجاد زیرساخت‌ها است، افزود: در سال جاری چندین زمین چمن مصنوعی و سالن ورزشی در شهر شیراز عملیات ساخت و اجرایی آن را شروع کرده‌ایم که امیدوارم کمبود

یک بوشهری رئیس کمیته مربیان فدراسیون سه گانه شد

محمد منصور زاده مربی بوشهری به‌عنوان رئیس کمیته مربیان این فدراسیون انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، انتخابات کمیسیون مربیان فدراسیون سه گانه برگزار شد که محمد منصور زاده مربی بوشهری به‌عنوان رئیس کمیته مربیان این فدراسیون انتخاب شد.

واحد

قتل زن شیرینی فروش؛ انگیزه قاتل چه بود؟

عامل قتل زن شیرینی‌فروش در لولمان پس از ۱۰ روز زندگی مخفیانه در تهران شناسایی و دستگیر شد. متهم در اعترافاتش مدعی شد که برق طلاهای همسرش را باطل کرده و سبب دست به قتل او شده است. انگیزه قتل او برای یافتن عامل قتل که متواری شده بود، عطفه‌آبادگر شیرینی‌فروش با سلاح سرد در لولمان خیرساز شد و با وقوع جنایت ماموران پلیس آگاهی بررسی‌های خود را برای یافتن عامل قتل که متواری شده بود، آغاز کرد. عطفه‌آبادگر زن شیرینی‌فروشی بود که صبح روز جنایت برای خرید به بازار رفت تا با خرید مواد لازم، سفارش مشتری‌هایش را آماده کند. غافل از این که مرد جوانی از ساعتی پیش مغازه‌اش کمین کرده و به انتظار آمدن او نشسته بود. زن شیرینی‌فروش پس از خرید به مغازه‌اش رفت و مدتی بعد هم مرد مشکوک وارد آنجا شد. رکن در خبری نوشت: به گفته امید نقی‌زاده، همسر این زن، آن مرد با همسرش درگیر شد و پس از قتل او با سلاح سرد و سرقت طلاها و گوشه تلفن همراه، با خودروی مقتول از محل جنایت متواری شد. مدتی بعد ودرحالی که زن شیرینی‌فروش درخون‌خودغلغلیته بود، یکی از مشتری‌هایش که سفارش پخت شیرینی داشت به مغازه آمد و با دیدن جسد زن، با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت. با ورود ماموران آگاهی، تحقیقات برای یافتن سرنخی از عامل جنایت آغاز و او پس از ۱۰ روز در تهران دستگیر و به رشت منتقل شد. نقی‌زاده در مورد دستگیری عامل می‌گوید: «قاتل دوشنبه‌شب دستگیر شد و اطلاع ندارم در چه نقطه‌ای از تهران مخفی شده بود که ماموران او با شناسایی کردند. قاتل آگاهی پس از هماهنگی بود که تصویرش در دوربین مداربسته مغازه روبه‌روی مغازه همسر ثبت شده بود. دوربین مغازه همسر مشکل فنی

دستگیری عاملان رعب و وحشت معروف به علی ترافیک و بلبل

فرمانده انتظامی لارستان از شناسایی و دستگیری عاملین رعب و وحشت و اخلاق در نظم و امنیت عمومی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی با موضوع اینکه ۲ نفر از افراد سابقه‌دار شهرستان اقدام به ضرب و جرح و ایراد خسارت به اموال خصوصی (خودرو و موتورسیکلت شهروندان) نموده و با تهیه عکس و فیلم و بارگزاری در فضای مجازی باعث رعب و وحشت برای مردم شده‌اند که بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی ضمن هماهنگی قضایی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند هر دو ارادل و اوباش معروف به علی ترافیک و بلبل را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی لارستان اظهار داشت: ارادل و اوباش ۲۵ و ۳۰ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به صراحت بر اعمال مجرمانه خود مبنی بر اقدام به ضرب و جرح و ایراد خسارت به اموال خصوصی اقرار و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی زندان شدند.

کام نو عروس مشهدی در ازدواج با مرد ثروتمند تلخ شد

عروس خانوادگی پولدار شدن ملاک خوشبختی نیست و واقعاً راست می‌گویند مال و منال، خوشبختی نمی‌آورد. به گزارش رکن، آرزوهای قشنگی داشتم؛ مثل هر دختری که هزار بود. با ذوق و شوق سرگرم درس خواندن شدم و می‌خواستم برای خودم کسی بشوم. دانشجوی رتبه ممتاز دانشگاه بودم. تازه ترم سوم را شروع کرده بودم یکی از آشنایان قدیمی‌ایم پیش گذاشت و مرا برای پسرش خواستگاری کرد. پدرم دستپاچه شده بود و می‌گفت راهش را گم کرده است. اما مادرم از خوشحالی در پوست خود نمی‌کنجید معتقد بود این خانواده برای هر دختری خواستگاری برونند جواب رد نمی‌گیرند. مانده بودم چکار کنم. اختیار خودم را دست پدر و مادرم سپردم. جلسه خواستگاری برگزار شد. خانواده داماد با ایف و افاده آمده بودند. با وجود آن که پدرم نظرش این بود تحقیق و مشورتی داشته باشیم مادرم می‌گفت وقتی دختر ما عروسشان بشود عضوی از آن خانواده خواهد شد و هر چه قدر هم طاقچه بالا بگذارند، پول و ثروت حلال هر مشکلی است. سرتان را درد نیآورم، با پسر پولداری ازدواج کردم که خیلی از دخترهای فامیل و دوست و آشنا آرزو می‌کردند کاش جای من بودند. افسوس این ازدواج به ظاهر شیک، پوچ و تو خالی از آب در آمد. در مدت کوتاهی فهمیدم همسرم به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد. موضوع را با خانواده‌اش در میان گذاشتم. می‌گفتند از دست این پسر عیاشی شده‌اند و برایش زند گرفته‌اند سرش به سنگ زمانه بخورد و بار مسئولیت، درستش کند.

دستگیری ارادل و اوباش قمه به دست در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک نفر ارادل و اوباش قمه به دست در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار فرج شجاعی بیان کرد: فیلمی در فضای مجازی انتشار که در آن راننده یک سواری ۲۰۶ در دست گرفتن قمه برای راننده خودرو پراید مزاحمت و وی را تهدید می‌کند که شهروندان درخواست کمک از پلیس برای دستگیری و برخورد قاطع با آن می‌کنند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران سازمان اطلاعات انتظامی استان با انجام یکسری اقدامات فنی و تخصصی، در کمتر از ۲۴ ساعت از زمان انتشار فیلم در فضای مجازی، فرد ارادل و اوباش را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را هنگام تردد در یکی از خیابان‌های شیراز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه فرد ارادل و اوباش پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، گفت: خودرو متهم توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد. سردار شجاعی ضمن تشکر از همکاری شهروندان با پلیس در راستای شناسایی و برخورد با مجرمین، تصریح کرد: پلیس با هرگونه اخلاق در نظم و امنیت عمومی جامعه با قاطعیت برخورد کرده و شهروندان نیز در صورت مشاهده اینگونه موارد، بلافاصله مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق و کشف خودرو سرقتی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارق و کشف خودرو سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: در پی کسب خبری از مرکز پیام استان مبنی بر سرقت خودرو پراید در حوزه استحفاظی کلانتری ۲۹ صدرا شیراز و متواری شدن سارق به سمت مرودشت، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ زینلی خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی مرودشت طرح مهار را اجرا و خودرو مذکور را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند آن را توقیف کنند. وی افزود: راننده سارق در بازجویی اولیه به سرقت خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد. در این مقام انتظامی رعایت نکردن نکات ایمنی را مهمترین عامل سوءاستفاده سارقان عنوان کرد و از مردم خواست: ضمن تجهیز خودرو خود به سیستم‌های ایمنی، در توقف‌های کوتاه مدت ضمن بالا بردن شیشه‌های خودرو، درب آن را قفل کرده و از قرار دادن اشیای قیمتی در داخل آن جدا خودداری کنند.

